

Smlouva o dílo č. 13/2010

provedená dle obchodního zákoníku číslo 513/91 Sb., ve znění pozdějších předpisů,
§ 536 a následujících

1. Smluvní strany

1.1.

Zhotovitel: **Zdeněk Křištof K+K**
Wolkerova 697
551 01 Jaroměř

Zastupuje ve věcech smluvních a technických: Zdeněk Křištof (mobil: 603 398 492)

Bankovní spojení: KB Jaroměř
Číslo účtu: 8293090287/0100
IČ: 49987551
DIČ: CZ 411231064

1.2.

Objednatel: **Město Lázně Bělohrad**
náměstí K. V. Raise 35
507 81 Lázně Bělohrad

Zastupuje ve věcech smluvních a technických: Ing. Pavel Šubr, starosta města
Jiří Bičíště, místostarosta města (mobil 603 163 360)

Bankovní spojení: KB Jičín
Číslo účtu: 2220-541/0100
IČ: 00271730
DIČ: CZ 00271730

2. Předmět smlouvy a místo plnění

2.1.

Předmětem smlouvy je dílo: „Lázně Bělohrad bezbariérová trasa, k.ú. Horní Nová Ves“.

2.2.

Místem plnění pro provedení stavby je staveniště v k.ú. Horní Nová Ves. Pro ostatní záležitosti je místem plnění sídlo objednatele.

3. Doba plnění

Zhotovitel se zavazuje provést dílo ve sjednané době:

I.část:	termín zahájení prací:	7.7.2010
	termín dokončení prací:	30.10.2010
II.část:	termín zahájení prací:	1.3.2011
	termín dokončení prací:	30.6.2011

4. Cena za dílo

4.1.

Celková cena za dílo:

Cena celkem bez DPH	2.754.104,-Kč
DPH (20%)	550.824,-Kč
Cena celkem včetně DPH	3.304.928,-Kč

Cena za dílo podle jednotlivých částí:

I.část:

Cena celkem bez DPH	1.078.516,-Kč
DPH (20%)	215.703,-Kč
Cena celkem včetně DPH	1.294.219,-Kč

II.část:

Cena celkem bez DPH	1.675.591,-Kč
DPH (20%)	335.118,-Kč
Cena celkem včetně DPH	2.010.709,-Kč

Podrobně cenu díla dokumentují položkové rozpočty, které jsou nedílnou součástí této smlouvy.

4.2.

Účtovány a placeny budou jen skutečně provedené práce, přičemž rozhodný bude soupis skutečně provedených prací, který bude odsouhlasen oprávněným zástupcem objednatele.

4.3.

V této ceně jsou započteny veškeré náklady zhotovitele, které je nutné vynaložit k bezvadnému provedení díla v dohodnutém rozsahu.

5. Záruka na dílo

5.1.

Záruční doba na celé dílo je 60 měsíců. Záruka začíná plynout ode dne předání díla nebo jeho části objednateli protokolárním způsobem.

5.2.

V případě reklamací se zavazuje zhotovitel odstranit písemně reklamované vady bez zbytečných odkladů. Tím se rozumí, že v případě příznivých klimatických podmínek nastoupí zhotovitel na odstranění reklamované vady nejpozději do 14ti dnů od doručení reklamace. V případě nepříznivých klimatických podmínek odstraní zhotovitel reklamovanou vadu v co možná nejkratším termínu po dohodě s objednatelem. Nepříznivými klimatickými podmínkami se rozumí zimní období.

6. Platební podmínky

6.1.

Fakturace bude probíhat fakturami (daňovými doklady). Fakturace bude probíhat měsíčně a dodané dílo dle soupisů provedených prací odsouhlasených zástupcem objednatele až do výše 90ti % ceny díla. 5% z ceny díla doučtuje zhotovitel po odstranění vad a nedodělků, posledních 5% z ceny díla doučtuje zhotovitel po závěrečném vyúčtování stavby.

6.2.

Smluvní strany sjednávají lhůtu k úhradě faktury do 14ti kalendářních dnů po jejím odevzdání nebo doručení objednateli.

7. Smluvní pokuty

7.1.

V případě, že zhotovitel nedodrží termín dokončení a předání díla bez vad a nedodělků, může zadavatel požadovat smluvní pokutu ve výši 0,1% z ceny nedokončeného díla bez DPH za každý započatý den prodlení a to formou slevy z konečné faktury.

7.2.

V případě prodlení zadavatele s placením faktur může zhotovitel požadovat po zadavateli úroky z prodlení 0,05% z neuhrazené částky za každý započatý den prodlení.

8. Splnění závazku zhotovitele – předání převzetí díla

8.1.

K převzetí dokončeného díla v místě plnění vyzve zhotovitel objednatele 5 dnů předem. Převzetím (předáním) dokončeného díla se rozumí úplné dokončení stavby, její vyklizení a podepsání zápisu o předání a převzetí stavby, včetně předání předepsaných dokladů, nutných ke zdárnému zkolaudování díla.

8.2.

Dokončené dílo je zadavatel povinen převzít i před smluvním termínem dokončení.

8.3.

O průběhu a výsledku předávacího řízení sepíše smluvní strany protokol, v jehož závěru investor výslovně uvede, zda dílo přijímá nebo ne a pokud ne, z jakých důvodů.

9. Ostatní ujednání

9.1.

Dílo musí být provedeno v souladu s touto smlouvou.

9.2.

Zhotovitel se zavazuje vést dokumenty k prováděnému dílu v předepsaném rozsahu. Tyto dokumenty musí být zadavateli k dispozici. Na stavbě bude především k dispozici stavební deník, do kterého budou oprávnění zástupci zhotovitele provádět denně záznamy. Kontroly bude do stavebního deníku zaznamenávat zástupce objednatele vždy do 5 pracovních dnů. Zástupce objednatele se bude taktéž vyjadřovat ke všem skutečnostem, které na stavbě nastanou, včetně zápisů zhotovitele. Pokud zástupce objednatele nepřipojí svoje stanovisko do 7 kalendářních dnů, má se za to, že se zápisem zhotovitele ve stavebním deníku souhlasí.

9.3.

V případě změny rozsahu stavebních prací, konstrukce nebo technologie bude změna počtu měrných jednotek předem odsouhlasena a potvrzena zástupcem zadavatele ve stavebním deníku. Výše rozdílu ceny bude určena shodným způsobem, jako při stanovení základní ceny, tj. dle jednotkových cen nabídkového rozpočtu zhotovitele.

9.4.

Zhotovitel se zavazuje předložit objednateli zkoušky vstupních materiálů, včetně certifikátů a prohlášení o shodě.

10. Závěrečná ujednání

10.1.

Tuto smlouvu lze změnit nebo zrušit výslovným oboustranně potvrzeným smluvním ujednáním, podepsaným oprávněnými zástupci podle čl. 1. této smlouvy o dílo.

10.2.

Smluvní strany se zavazují přijmout návrh dodatku k této smlouvě nebo se k němu písemně vyjádřit ve lhůtě do 7 kalendářních dnů od doručení tohoto dodatku druhé straně.

10.3.

Tato smlouva je vyhotovena ve 2 výtiscích, z nichž každá ze smluvních stran obdrží 1 vyhotovení.

10.4.

Pokud nebylo v této smlouvě ujednáno jinak, řídí se právní poměry z ní vyplývající obchodním zákoníkem.

10.5.

Tato smlouva nabývá účinnosti podpisem zástupců obou smluvních stran.

V Lázních Bělohradě, dne 2.července 2010

V Jaroměři, dne 2.července 2010

Za objednatele:



Ing. Pavel Šubr
starosta

Za zhotovitele:



K + K GARTEN
p. Zdeněk Krištof

MĚSTO LÁZNĚ BĚLOHRAD
nám. K.V.Raise 35
507 81 Lázně Bělohrad 1

Zdeněk Krištof K+K
Wolkerova 697, 551 01 Jaroměř
Tel.: 491 813 528, Mobil: 603 398 492
IČO: 49987551, DIČ: CZ411231064

KRYCÍ LIST ROZPOCTU

Název stavby	Lázně Bělohrad bezbarierová trasa, k.ú. Horní Nová Ves	JKSO	
Název objektu	101 - CHODNÍKY A NÁSTUPIŠTĚ - 1. ČÁST	EČO	
		Místo	Horní Nová Ves
		IČO	DIČ
Objednatel	Město Lázně Bělohrad	00271730	CZ00271730
Projektant	Miloslav Kučera - PRODIS	12349615	CZ5607061515
Zhotovitel	Zdeněk Křištof	49987551	CZ411231064
	Rozpočet číslo	Zpracoval	Dne
		Křištof	10.6.2010

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.

Rozpočtové náklady CZK

A Základní rozp. náklady		B Doplnkové náklady		C Náklady na umístění stavby	
1	HSV Dodávky	8	Práce přesčas	0	13 Zařízení staveniště
2	Montáž	9	Bez pevné podl.	0	14 Mimostav. doprava
3	PSV Dodávky	10	Kulturní památka	0	15 Územní vlivy
4	Montáž	11		0	16 Provozní vlivy
5	"M" Dodávky				17 Ostatní
6	Montáž				18 NUS z rozpočtu
7	ZRN (ř. 1-6)	733 311,00	12 DN (ř. 8-11)		19 NUS (ř. 13-18)
20	HZS		21 Kompl. činnost		22 Ostatní náklady
Projektant			D Celkové náklady		
Datum a podpis			Razítko		
Objednatel			23 Součet 7, 12, 19-22		
Datum a podpis			Razítko		
Zhotovitel			24 DPH 10,00 % z		
Datum a podpis			Razítko		
			25 DPH 20,00 % z 733 310,61		
			26 Cena s DPH (ř. 23-25)		
			879 973,00		
			E Přípočty a odpočty		
			27 Dodávky objednatele		
			28 Klouzavá doložka		
			29 Zvýhodnění + -		

Stavba :	Lázně Bělohrad bezbarierová trasa,k.ú.Horní Nová Ves
Objekt :	101 CHODNÍKY A NÁSTUPIŠTĚ 1.část

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
1 Zemní práce	122 248	0	0	0	0
4 Vodorovné konstrukce	584	0	0	0	0
5 Komunikace	341 908	0	0	0	0
8 Trubní vedení	19 607	0	0	0	0
91 Doplnující práce na komunikaci	184 296	0	0	0	0
99 Staveništní přesun hmot	64 667	0	0	0	0
CELKEM OBJEKT	733 311	0	0	0	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
			0	0
CELKEM VRN				0

ZADÁNÍ S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba :	Lázně Bělohrad bezbarierová trasa,k.ú.Horní Nová Ves
Objekt :	101 CHODNÍKY A NÁSTUPIŠTĚ 1.část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 1						
		Zemní práce				
1	113106121R00	Rozebrání dlažeb z betonových dlaždic na sucho	m2	4,00	37,00	148,00
2	113107131R00	Odstranění podkladu pl.200 m2, bet.prostý tl.15 cm	m2	45,00	523,00	23 535,00
3	113202111R00	Vytrhání obrub z krajiníků nebo obrubníků stojatých	m	62,00	57,00	3 534,00
4	115101208	Přeložka kabelu stranová	m	30,00	31,20	936,00
5	120001101R00	Příplatek za ztižení vykopávky v blízkosti vedení	m3	24,00	363,50	8 724,00
6	122202202R00	Odkopávky pro silnice v hor. 3 do 1000 m3	m3	129,00	139,50	17 995,50
7	122202209R00	Příplatek za lepivost - odkop. pro silnice v hor.3	m3	129,00	29,30	3 779,70
8	132201101R00	Hloubení rýh šířky do 60 cm v hor.3 do 100 m3	m3	24,00	586,00	14 064,00
9	132201109R00	Příplatek za lepivost - hloubení rýh 60 cm v hor.3	m3	24,00	166,50	3 996,00
10	162401102R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 2000 m	m3	90,25	90,00	8 122,50
11	166101101R00	Přehození výkopku z hor.1-4	m3	43,25	123,00	5 319,75
12	171101103R00	Uložení sypaniny do násypů zhuštěných na 100% PS	m3	8,00	67,50	540,00
13	171201201R00	Uložení sypaniny na skládku	m3	90,25	18,20	1 642,55
14	174101101R00	Zásyp jam, rýh, šachet se zhuštěním	m3	19,50	73,00	1 423,50
15	175101101R00	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny	m3	4,50	339,50	1 527,75
16	58337310	Štěrkopisek frakce 0-4 tř.B	T	7,52	369,50	2 776,79
17	180402111R00	Založení trávníku parkového výsevem v rovině	m2	235,00	15,60	3 666,00
18	005724720	osivo směs travní krajinná rovinná	kg	7,05	129,50	912,98
19	181101102R00	Úprava pláně v zářezech v hor. 1-4, se zhuštěním	m2	490,00	12,00	5 880,00
20	181301102R00	Rozprostření ornice, rovina, tl. 10-15 cm,do 500m2	m2	235,00	37,90	8 906,50
21	182001111R00	Plošná úprava terénu, nerovnosti do 10 cm v rovině	m2	235,00	20,50	4 817,50
	Celkem za	1 Zemní práce				122 248,02
Díl: 4						
		Vodorovné konstrukce				
22	452112111R00	Osazení beton, prstenců pod mříže, výšky do100 mm	kus	2,00	140,00	280,00
23	592241350	prstavec betonový vyrovnávací TBW Q 625/60/90	ks	2,02	150,50	304,01
	Celkem za	4 Vodorovné konstrukce				584,01
Díl: 5						
		Komunikace				
24	564861111R00	Podklad ze štěrkodrti po zhuštění tloušťky 20 cm	m2	490,00	175,50	85 995,00
25	596215021R00	Kladení zámkové dlažby tl. 6 cm do drtě tl. 4 cm	m2	503,00	221,50	111 414,50
26	59253080	dlažba BEST KLASIKO 6 cm přírodní	m2	504,70	227,00	114 566,90
27	59253174	dlažba BEST KLASIKO pro nevidomé 6 cm přírodní	m2	13,39	551,00	7 377,89
28	596811111R00	Kladení dlaždic kom.pro pěši, lože z kameniva těž.	m2	4,00	94,50	378,00
29	9193525	Řezání betové dlažby	m	112,00	198,00	22 176,00
	Celkem za	5 Komunikace				341 908,29
Díl: 8						
		Trubní vedení				
30	352271112R00	Zdivo hor. část stok cih vápísk. kysvzd. tl.240mm	m3	0,60	8 100,00	4 860,00
31	899202211	Demontáž mříží litinových včetně rámu	ks	2,00	290,50	581,00
32	899102111R00	Osazení poklopu s rámem do 100 kg	kus	2,00	594,00	1 188,00
33	55243442	Poklop na vstupní šachtu d 600 D	kus	2,00	4 775,00	9 550,00
34	899331111R00	Výšková úprava vstupu do 20 cm, zvýšení poklopu	kus	2,00	1 714,00	3 428,00
	Celkem za	8 Trubní vedení				19 607,00
Díl: 91						
		Doplňující práce na komunikaci				
35	914001111R00	Montáž svislých dopr.značek na sloupky, konzoly	kus	5,00	477,00	2 385,00
36	404442580	značka dopravní svislá reflexní výstražná AL 3M	ks	1,00	1 254,00	1 254,00
37	404459601	značka dopravní svislá AL 3M	ks	2,00	1 175,00	2 350,00
38	404459601	sloupek ZN 70/4/3500	KS	3,00	1 782,00	5 346,00
39	915711111R00	Vodorovné značení střík barvou dělicích čar 12 cm	m	100,00	22,70	2 270,00
40	915712111R00	Vodorovné značení střík barvou proužků š.25 cm	m	24,00	29,00	696,00
41	915719111R00	Příplatek za reflexní úpravu dělicích čar 12 cm	m	100,00	4,15	415,00
42	915719211R00	Příplatek za reflex. úpravu vodících proužků 25 cm	m	24,00	8,30	199,20
43	915721111R00	Vodorovné značení střík barvou stopčar,zeber atd.	m2	11,00	325,00	3 575,00
44	915729111R00	Příplatek za reflexní úpravu stopčar, zeber atd.	m2	11,00	16,80	184,80
45	915791111R00	Předznačení pro značení dělicí čáry,vodící proužky	m	124,00	3,50	434,00
46	915791112R00	Předznačení pro značení stopčáry, zebry, nápisů	m2	11,00	32,60	358,60
47	916561111R00	Osazení záhon.obrubníků do lože z B 12,5 s opěrou	m	235,00	175,50	41 242,50
48	59275120	BEST PARKAN přírodní	ks	474,70	42,00	19 937,40
49	917862111R00	Osazení stojat. obrub. bet. s opěrou,lože z B 12,5	m	281,00	235,50	66 175,50
50	59275030	obrubník BEST MONO I,přírodní 100x15/12 x 30 cm	ks	32,32	179,00	5 785,28
51	59275040	Silniční obrubník MONO 2 přírodní, - obrubníky	ks	251,49	126,00	31 687,74

ZADÁNÍ S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba :	Lázně Bělohrad bezbarierová trasa,k.ú.Horní Nová Ves
Objekt :	101 CHODNÍKY A NÁSTUPIŠTĚ 1.část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
	Celkem za	91 Doplnující práce na komunikaci				184 296,02
Díl:	99	Staveništní přesun hmot				
52	998223011R00	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt dlážděný	t	220,93	156,50	34 575,08
53	998223091R00	Přesun hmot, komunikace dlážděné, příplatek 1 km	t	220,93	5,50	1 215,10
54	919731121R00	Zarovnání styčné plochy živičné tl. do 5 cm	m	297,00	28,50	8 464,50
55	919735111R00	Řezání stávajícího živičného krytu tl. do 5 cm	m	297,00	58,00	17 226,00
56	966006211R00	Odstranění doprav. značek ze sloupů nebo konzolí	kus	2,00	45,10	90,20
57	97907-1111.R00	Očištění vybour. kostek velkých s výplní kam. těž.	m2	4,00	20,90	83,60
58	97908-2213.R00	Vodorovná doprava suti po suchu do 1 km	t	20,34	39,10	795,41
59	97908-2219.R00	Příplatek za dopravu suti po suchu za další 1 km	t	20,34	9,50	193,26
60	97908-7212.R00	Nakládání suti na dopravní prostředky	t	20,34	99,50	2 024,13
	Celkem za	99 Staveništní přesun hmot				64 667,27

Celkem

733 310,61

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby **Lázně Bělohrad bezbarierová trasa, k.ú. Horní Nová Ves**

JKSO

Název objektu **102 - CHODNÍKOVÉ PŘEJEZDY - 1. ČÁST**

EČO

Místo

Horní Nová Ves

IČO

DIČ

Objednatel **Město Lázně Bělohrad**

00271730

CZ00271730

Projektant **Miloslav Kučera - PRODIS**

12349615

CZ5607061515

Zhotovitel **Zdeněk Křištof**

49987551

CZ411231064

Rozpočet číslo Zpracoval

Křištof

Dne

10.6.2010

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j	Počet	Náklady / 1 m.j	Počet	Náklady / 1 m.j.

Rozpočtové náklady CZK

A	Základní rozp. náklady	B	Doplňkové náklady	C	Náklady na umístění stavby
1	HSV Dodávky	8	Práce přesčas	0	13 Zařízení staveniště
2	Montáž	9	Bez pevné podl.	0	14 Mimostav. doprava
3	PSV Dodávky	10	Kulturní památka	0	15 Územní vlivy
4	Montáž	11		0	16 Provozní vlivy
5	"M" Dodávky				17 Ostatní
6	Montáž				18 NUS z rozpočtu
7	ZRN (ř. 1-6) 56 999,00	12	DN (ř. 8-11)		19 NUS (ř. 13-18)
20	HZS	21	Kompl. činnost		22 Ostatní náklady
Projektant				D Celkové náklady	
Datum a podpis				23 Součet 7, 12, 19-22 56 999,00	
Razítko				24 DPH 10,00 % z	
Objednatel				25 DPH 20,00 % z 59 998,97 11 400,00	
Datum a podpis				26 Cena s DPH (ř. 23-25) 68 399,00	
Razítko				E Přípočty a odpočty	
Zhotovitel				27 Dodávky objednatele	
Datum a podpis				28 Klouzavá doložka	
Razítko				29 Zvýhodnění + -	

Stavba :	Lázně Bělohrad bezbarierová trasa,k.ú.Horní Nová Ves
Objekt :	102 CHODNÍKOVÉ PŘEJEZDY 1.část

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
1 Zemní práce	7 267	0	0	0	0
5 Komunikace	34 048	0	0	0	0
8 Trubní vedení	962	0	0	0	0
91 Doplnující práce na komunikaci	10 012	0	0	0	0
99 Staveništní přesun hmot	4 710	0	0	0	0
CELKEM OBJEKT	56 999	0	0	0	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
			0	0
CELKEM VRN				0

ZADÁNÍ S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba :	Lázně Bělohrad bezbarierová trasa, k.ú. Horní Nová Ves
Objekt :	102 CHODNÍKOVÉ PŘEJEZDY 1.část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 1		Zemní práce				
1	113106121R00	Rozebrání dlažeb z betonových dlaždic na sucho	m2	6,00	37,00	222,00
2	113107131R00	Odstranění podkladu pl.200 m2, bet.prostý tl.15 cm	m2	3,00	523,00	1 569,00
3	120001101R00	Příplatek za ztížení vykopávky v blízkosti vedení	m3	4,00	363,50	1 454,00
4	122202202R00	Odkopávky pro silnice v hor. 3 do 1000 m3	m3	13,00	139,50	1 813,50
5	122202209R00	Příplatek za lepivost - odkop. pro silnice v hor.3	m3	13,00	29,30	380,90
6	162401102R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 2000 m	m3	13,00	90,00	1 170,00
7	171201201R00	Uložení sypaniny na skládku	m3	13,00	18,30	237,90
8	181101102R00	Úprava pláně v zářezech v hor. 1-4, se zhutněním	m2	35,00	12,00	420,00
	Celkem za	1 Zemní práce				7 267,30
Díl: 5		Komunikace				
9	564871111R00	Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 25 cm	m2	35,00	214,50	7 507,50
10	596215041R00	Kladení zámkové dlažby tl. 8 cm do drtě tl. 5 cm	m2	43,00	240,50	10 341,50
11	592453000	dlažba BEST BEATON 8 cm přírodní	m2	36,05	263,00	9 481,15
12	592453175	dlažba CSB CIHLA 20x10x8 cm barevná	mě	8,24	599,00	4 935,76
13	9193525	Řezání betové dlažby	m	9,00	198,00	1 782,00
	Celkem za	5 Komunikace				34 047,91
Díl: 8		Trubní vedení				
14	899431111R00	Výšková úprava do 20 cm, zvýšení krytu šoupěte	kus	1,00	962,00	962,00
	Celkem za	8 Trubní vedení				962,00
Díl: 91		Doplňující práce na komunikaci				
15	917862111R00	Osazení stojat. obrub. bet. s opěrou, lože z B 12,5	m	28,00	235,50	6 594,00
16	59275040	Silniční obrubník MONO 2 přírodní, - obrubníky	ks	16,16	126,00	2 036,16
17	M59217504	obrubník BEST SINIA přírodní 100x10x25	ks	12,12	114,00	1 381,68
	Celkem za	91 Doplnující práce na komunikaci				10 011,84
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				
18	998223011R00	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt dlážděný	t	18,16	156,50	2 841,73
19	998223091R00	Přesun hmot, komunikace dlážděné, příplatek 1 km	t	18,16	5,50	99,87
20	919731121R00	Zarovnání styčné plochy živичné tl. do 5 cm	m	16,00	28,50	456,00
21	919735111R00	Řezání stávajícího živичného krytu tl. do 5 cm	m	16,00	58,00	928,00
22	97908-2213.R00	Vodorovná doprava sutí po suchu do 1 km	t	2,60	39,10	101,46
23	97908-2219.R00	Příplatek za dopravu sutí po suchu za další 1 km	t	2,60	9,50	24,65
24	97908-7212.R00	Nakládání sutí na dopravní prostředky	t	2,60	99,50	258,20
	Celkem za	99 Staveništní přesun hmot				4 709,92

Celkem

56 998,97

Stavba :	Lázně Bělohrad bezbarierová trasa,k.ú.Horní Nová Ves
Objekt :	105 ÚPRAVA A ODVODNĚNÍ SIL.II/284 1.část

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
1 Zemní práce	122 478	0	0	0	0
4 Vodorovné konstrukce	4 534	0	0	0	0
5 Komunikace	17 760	0	0	0	0
8 Trubní vedení	133 347	0	0	0	0
99 Staveništní přesun hmot	10 087	0	0	0	0
CELKEM OBJEKT	288 206	0	0	0	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
			0	0
CELKEM VRN				0

ZADÁNÍ S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba :	Lázně Bělohrad bezbarierová trasa, k.ú. Horní Nová Ves
Objekt :	105 ÚPRAVA A ODVODNĚNÍ SIL.II/284 1.část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 1						
Zemní práce						
1	120001101R00	Příplatek za ztížení vykopávky v blízkosti vedení	m3	24,00	363,50	8 724,00
2	122202202R00	Odkopávky pro silnice v hor. 3 do 1000 m3	m3	6,00	139,50	837,00
3	122202209R00	Příplatek za lepivost - odkop. pro silnice v hor.3	m3	6,00	29,30	175,80
4	132201101R00	Hloubení rýh šířky do 60 cm v hor.3 do 100 m3	m3	70,10	586,00	41 078,60
5	132201109R00	Příplatek za lepivost - hloubení rýh 60 cm v hor.3	m3	70,10	166,50	11 671,65
6	151101101R00	Pažení a rozeprání stěn rýh - příložné - hl. do 2m	m2	219,00	75,50	16 534,50
7	151101111R00	Odstranění pažení stěn rýh - příložné - hl. do 2 m	m2	219,00	15,80	3 460,20
8	151401501R00	Přepažení rozeprání - příložné - hl. do 4 m	m3	109,50	8,70	952,65
9	162401102R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 2000 m	m3	66,47	90,00	5 982,30
10	171201201R00	Uložení sypaniny na skládku	m3	66,47	18,20	1 209,75
11	174101101R00	Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním	m3	50,98	73,00	3 721,54
12	175101101R00	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny	m3	17,52	339,50	5 948,04
13	58337310	Štěrkopisek frakce 0-4 tř.B	T	29,26	369,50	10 810,83
14	180402111R00	Založení trávniku parkového výsevem v rovině	m2	146,00	15,60	2 277,60
15	005724720	osivo směs travní krajinná rovinná	kg	4,38	129,50	567,21
16	181301102R00	Rozprostření ornice, rovina, tl. 10-15 cm, do 500m2	m2	146,00	37,90	5 533,40
17	182001111R00	Plošná úprava terénu, nerovnosti do 10 cm v rovině	m2	146,00	20,50	2 993,00
Celkem za 1 Zemní práce						122 478,08
Díl: 4						
Vodorovné konstrukce						
18	452386111R00	Vyrovnávací prstence z betonu B 7,5 výšky 100 mm	kus	7,00	382,00	2 674,00
19	5920002	prstenec TBV Q390	ks	4,04	240,00	969,60
20	592241360	prstenec betový vyrovnávací TBW Q 625/80/90	ks	3,03	294,00	890,82
Celkem za 4 Vodorovné konstrukce						4 534,42
Díl: 5						
Komunikace						
21	564861111R00	Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 20 cm	m2	24,00	175,50	4 212,00
22	577141112R00	Beton asfaltový ABS, ABH tř.1 do 3 m, tl.5 cm	m2	12,00	366,00	4 392,00
23	577151113R00	Beton asfaltový ABS, ABH tř.1 do 3 m, tl.6 cm	m2	12,00	439,00	5 268,00
24	599111111R00	Zálivka živičná dilatačních spár	m	36,00	108,00	3 888,00
Celkem za 5 Komunikace						17 760,00
Díl: 8						
Trubní vedení						
25	871313121R00	Montáž trub z tvrdého PVC, gumový kroužek, DN 150	m	8,00	18,80	150,40
26	28611020	Trubka PVC kanaliz.s kroužky d 160x4,7x5000 mm	kus	1,65	1 368,00	2 254,46
27	871353121R00	Montáž trub z tvrdého PVC, gumový kroužek, DN 200	m	73,00	22,90	1 671,70
28	28611025	Trubka PVC kanaliz.s kroužky d 200x5,9x5000 mm	kus	15,04	2 255,00	33 910,69
29	877355121R00	Výřez a montáž tvarovky z PVC na potrubí DN 200	kus	4,00	291,00	1 164,00
30	894201121R00	Dno šachet z betonu B 30, tl. nad 20 cm	m3	1,80	3 870,00	6 966,00
31	894411111R00	Zřízení šachet z dílců, dno B 30, potrubí DN 200	kus	3,00	9 465,00	28 395,00
32	59224120	Skrůž přechodová TBR-Q 625/600/90/SP (SL)	kus	3,03	1 248,00	3 781,44
33	59224102	Skrůž kanalizační TBS-Q 1000/500/90 mm	kus	6,06	1 104,00	6 690,24
34	895941311R00	Zřízení vpusti uliční z dílců typ UVB - 50	kus	4,00	1 435,00	5 740,00
35	59223822	Vpusť uliční betonová kompletní	kus	4,00	1 512,00	6 048,00
36	899203111R00	Osazení mříží litinových s rámem do 150 kg	kus	4,00	751,00	3 004,00
37	552421401	vtoková mříž 500x500,C250	ks	4,00	3 795,00	15 180,00
38	59200082	kalový koš		4,00	660,00	2 640,00
39	899102111R00	Osazení poklopu s rámem do 100 kg	kus	2,00	594,00	1 188,00
40	552434440	poklop litinový D600 B	ks	2,00	3 695,00	7 390,00
41	899502411R00	Stupadla šachtová kapsová s vysek. otvoru, beton	kus	6,00	476,50	2 859,00
42	899623141R00	Obetonování potrubí nebo zdiva stok betonem B 12,5	m3	1,28	3 370,00	4 313,60
Celkem za 8 Trubní vedení						133 346,53
Díl: 99						
Staveništní přesun hmot						
43	998223011R00	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt dlážděný	t	43,05	156,50	6 736,54
44	998223091R00	Přesun hmot, komunikace dlážděná, příplatek 1 km	t	43,05	5,50	236,75
45	919731121R00	Zarovnání styčné plochy živičné tl. do 5 cm	m	36,00	28,50	1 026,00
46	919735111R00	Řezání stávajícího živičného krytu tl. do 5 cm	m	36,00	58,00	2 088,00
Celkem za 99 Staveništní přesun hmot						10 087,29

Celkem

288 206,32

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby **Lázně Bělohrad bezbarierová trasa, k.ú. Horní Nová Ves**

JKSO

Název objektu **101 - CHODNÍKY A NÁSTUPIŠTĚ - 2. ČÁST**

ECO

Místo

Horní Nová Ves

IČO

DIC

Objednatel **Město Lázně Bělohrad**

00271730

CZ00271730

Projektant **Miloslav Kučera - PRODIS**

12349615

CZ5607061515

Zhotovitel **Zdeněk Křištof**

49987551

CZ411231064

Rozpočet číslo Zpracoval

Křištof

Dne

10.6.2010

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.

Rozpočtové náklady CZK

A Základní rozp. náklady	B Doplnkové náklady	C Náklady na umístění stavby	
1 HSV Dodávky	8 Práce přesčas	0 13 Zařízení staveniště	
2 Montáž	9 Bez pevné podl.	0 14 Mímostav doprava	
3 PSV Dodávky	10 Kulturní památka	0 15 Územní vlivy	
4 Montáž	11	0 16 Provozní vlivy	
5 "M" Dodávky		17 Ostatní	
6 Montáž		18 NUS z rozpočtu	
7 ZRN (ř. 1-6) 599 697,00	12 DN (ř. 8-11)	19 NUS (ř. 13-18)	
20 HZS	21 Kompl. činnost	22 Ostatní náklady	
Projektant		D Celkové náklady	
Datum a podpis	Razítko	23 Součet 7, 12, 19-22	599 697,00
Objednatel		24 DPH 10,00 % z	
Datum a podpis	Razítko	25 DPH 20,00 % z 599 697,11	119 939,00
Zhotovitel		26 Cena s DPH (ř. 23-25)	719 636,00
Datum a podpis	Razítko	E Přípočty a odpočty	
		27 Dodávky objednatele	
		28 Klouzavá doložka	
		29 Zvýhodnění + -	

Stavba :	Lázně Bělohrad bezbarierová trasa,k.ú.Horní Nová Ves
Objekt :	101 CHODNÍKY A NÁSTUPIŠTĚ 2.část

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
1 Zemní práce	75 885	0	0	0	0
4 Vodorovné konstrukce	876	0	0	0	0
5 Komunikace	305 935	0	0	0	0
8 Trubní vedení	38 069	0	0	0	0
91 Doplňující práce na komunikaci	146 042	0	0	0	0
99 Staveništní přesun hmot	32 891	0	0	0	0
CELKEM OBJEKT	599 697	0	0	0	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
			0	0
CELKEM VRN				0

ZADÁNÍ S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba :	Lázně Bělohrad bezbarierová trasa, k.ú. Horní Nová Ves
Objekt :	101 CHODNÍKY A NÁSTUPIŠTĚ 2.část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 1						
Zemní práce						
1	113106121R00	Rozebrání dlažeb z betonových dlaždic na sucho	m2	48,00	37,00	1 776,00
2	113107131R00	Odstranění podkladu pl.200 m2, bet.prostý tl.15 cm	m2	8,00	523,00	4 184,00
3	113107141R00	Odstranění podkladu pl. do 200 m2, živice tl. 5 cm	m2	8,00	84,50	676,00
4	113107142R00	Odstranění podkladu pl.do 200 m2, živice tl. 10 cm	m2	26,00	158,00	4 108,00
5	115101206	Přeložka sloupu osvětlení	ks	1,00	5 760,00	5 760,00
6	120001101R00	Příplatek za ztížení vykopávky v blízkosti vedení	m3	52,00	363,50	18 902,00
7	122202202R00	Odkopávky pro silnice v hor. 3 do 1000 m3	m3	98,00	139,50	13 671,00
8	122202209R00	Příplatek za lepivost - odkop. pro silnice v hor.3	m3	98,00	29,30	2 871,40
9	162401102R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 2000 m	m3	73,75	90,00	6 637,50
10	166101101R00	Přehození výkopku z hor.1-4	m3	4,00	123,00	492,00
11	171101103R00	Uložení sypaniny do násypů ztuhnutých na 100% PS	m3	4,00	67,50	270,00
12	171201201R00	Uložení sypaniny na skládku	m3	73,75	18,20	1 342,25
13	180402111R00	Založení trávníku parkového výsevem v rovině	m2	135,00	15,60	2 106,00
14	005724720	osivo směs travní krajinná rovinná	kg	4,05	129,50	524,48
15	181101102R00	Úprava pláně v zářezech v hor. 1-4, se ztuhnutím	m2	390,00	12,00	4 680,00
16	181301102R00	Rozprostření ornice, rovina, tl. 10-15 cm, do 500m2	m2	135,00	37,90	5 116,50
17	182001111R00	Plošná úprava terénu, nerovnosti do 10 cm v rovině	m2	135,00	20,50	2 767,50
Celkem za 1 Zemní práce						75 884,63
Díl: 4						
Vodorovné konstrukce						
18	452112111R00	Osazení beton. prstenců pod mříže, výšky do 100 mm	kus	3,00	140,00	420,00
19	592241350	prsteneček betonový vyrovnávací TBW Q 625/60/90	ks	3,03	150,50	456,02
Celkem za 4 Vodorovné konstrukce						876,02
Díl: 5						
Komunikace						
20	564861111R00	Podklad ze štěrkodrti po ztuhnutí tloušťky 20 cm	m2	390,00	175,50	68 445,00
21	596215021R00	Kladení zámkové dlažby tl. 6 cm do drtě tl. 4 cm	m2	397,00	221,50	87 935,50
22	59253080	dlažba BEST KLASIKO 6 cm přírodní	m2	401,70	227,00	91 185,90
23	59253174	dlažba BEST KLASIKO pro nevidomé 6 cm přírodní	m2	7,21	551,00	3 972,71
24	596811111R00	Kladení dlaždic kom.pro pěši, lože z kameniva těž.	m2	14,00	94,50	1 323,00
25	596841111R00	Kladení dlažby z dlaždic kom.pro pěši do lože z MC	m2	11,00	267,00	2 937,00
26	592453176	dlažba COMCON- VL drážky 400x400x26 mm	m2	11,33	2 695,00	30 534,35
27	9193525	Řezání betové dlažby	m	99,00	198,00	19 602,00
Celkem za 5 Komunikace						305 935,46
Díl: 8						
Trubní vedení						
28	352271112R00	Zdivo hor. část stok cihl vápísk. kysvzd. tl.240mm	m3	0,90	8 100,00	7 290,00
29	899202211	Demontáž mříží litinových včetně rámu	ks	3,00	290,50	871,50
30	899102111R00	Osazení poklopu s rámem do 100 kg	kus	3,00	594,00	1 782,00
31	55243442	Poklop na vstupní šachtu d 600 D	kus	3,00	4 775,00	14 325,00
32	899331111R00	Výšková úprava vstupu do 20 cm, zvýšení poklopu	kus	3,00	1 714,00	5 142,00
33	899431111R00	Výšková úprava do 20 cm, zvýšení krytu šoupěte	kus	9,00	962,00	8 658,00
Celkem za 8 Trubní vedení						38 068,50
Díl: 91						
Doplňující práce na komunikaci						
34	916561111R00	Osazení záhon.obrubníků do lože z B 12,5 s opěrou	m	207,00	175,50	36 328,50
35	59275120	BEST PARKAN přírodní	ks	418,14	42,00	17 561,88
36	917862111R00	Osazení stojat. obrub. bet. s opěrou, lože z B 12,5	m	256,00	235,50	60 288,00
37	59275040	Silniční obrubník MONO 2 přírodní	ks	198,97	126,00	25 070,22
38	M59217504	obrubník BEST SINIA přírodní 100x10x25	ks	59,59	114,00	6 793,26
Celkem za 91 Doplnující práce na komunikaci						146 041,86
Díl: 99						
Staveništní přesun hmot						
39	998223011R00	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt dlážděný	t	183,09	156,50	28 654,21
40	998223091R00	Přesun hmot, komunikace dlážděná, příplatek 1 km	t	183,09	5,50	1 007,02
41	97907-1111.R00	Očištění vybour. kostek velkých s výplní kam. těž.	m2	14,00	20,90	292,60
42	97908-2213.R00	Vodorovná doprava suti po suchu do 1 km	t	19,83	39,10	775,35
43	97908-2219.R00	Příplatek za dopravu suti po suchu za další 1 km	t	19,83	9,50	188,39
44	97908-7212.R00	Nakládání suti na dopravní prostředky	t	19,83	99,50	1 973,09
Celkem za 99 Staveništní přesun hmot						32 890,65

Celkem

599 697,11

KRYCI LIST ROZPOČTU

Název stavby **Lázně Bělohrad bezbarierová trasa, k.ú. Horní Nová Ves**

JKSO

Název objektu **102 - CHODNÍKOVÉ PŘEJEZDY - 2. ČÁST**

EČO

Místo

Horní Nová Ves

Objednatel **Město Lázně Bělohrad**

IČO

DIC

Projektant **Miloslav Kučera - PRODIS**

00271730

CZ00271730

Zhotovitel **Zdeněk Křištof**

12349615

CZ5607061515

49987551

CZ411231064

Rozpočet číslo Zpracoval

Křištof

Dne

10.6.2010

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.

Rozpočtové náklady CZK

A	Základní rozp. náklady	B	Doplňkové náklady	C	Náklady na umístění stavby
1	HSV Dodávky	8	Práce přesčas	0	13 Zařízení staveniště
2	Montáž	9	Bez pevné podl.	0	14 Mimostav. doprava
3	PSV Dodávky	10	Kulturní památka	0	15 Územní vlivy
4	Montáž	11		0	16 Provozní vlivy
5	"M" Dodávky				17 Ostatní
6	Montáž				18 NUS z rozpočtu
7	ZRN (ř. 1-6)	12	DN (ř. 8-11)	19	NUS (ř. 13-18)
	163 479,00				
20	HZS	21	Kompl. činnost	22	Ostatní náklady
Projektant				D Celkové náklady	
Datum a podpis				23 Součet 7, 12, 19-22	
Razítko				163 479,00	
Objednatel				24 DPH 10,00 % z	
Datum a podpis				25 DPH 20,00 % z 163 479,48	
Razítko				32 696,00	
Zhotovitel				26 Cena s DPH (ř. 23-25)	
Datum a podpis				196 175,00	
Razítko				E Přípočty a odpočty	
				27 Dodávky objednatele	
				28 Klouzavá doložka	
				29 Zvýhodnění + -	

Stavba :	Lázně Bělohrad bezbarierová trasa,k.ú.Horní Nová Ves
Objekt :	102 CHODNÍKOVÉ PŘEJEZDY 2.část

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
1 Zemní práce	21 324	0	0	0	0
3 Svislé a kompletní konstrukce	3 892	0	0	0	0
5 Komunikace	96 623	0	0	0	0
8 Trubní vedení	4 810	0	0	0	0
91 Doplnující práce na komunikaci	27 690	0	0	0	0
99 Staveništní přesun hmot	9 140	0	0	0	0
CELKEM OBJEKT	163 479	0	0	0	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
			0	0
CELKEM VRN				0

ZADÁNÍ S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba :	Lázně Bělohrad bezbarierová trasa, k.ú. Horní Nová Ves
Objekt :	102 CHODNÍKOVÉ PŘEJEZDY 2.část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 1		Zemní práce				
1	120001101R00	Příplatek za ztížení vykopávky v blízkosti vedení	m3	12,00	363,50	4 362,00
2	122202202R00	Odkopávky pro silnice v hor. 3 do 1000 m3	m3	25,00	139,50	3 487,50
3	122202209R00	Příplatek za lepivost - odkop. pro silnice v hor.3	m3	25,00	29,30	732,50
4	132201101R00	Hloubení rýh šířky do 60 cm v hor.3 do 100 m3	m3	6,80	586,00	3 984,80
5	132201109R00	Příplatek za lepivost - hloubení rýh 60 cm v hor.3	m3	6,80	165,50	1 125,40
6	162401102R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 2000 m	m3	28,40	90,00	2 556,00
7	171201201R00	Uložení sypaniny na skládku	m3	28,40	18,30	519,72
8	174101101R00	Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním	m3	3,40	73,00	248,20
9	175101101R00	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny	m3	3,40	339,50	1 154,30
10	58337310	Štěrkopisek frakce 0-4 tř.B	T	5,68	369,50	2 098,02
11	181101102R00	Úprava pláně v zářezech v hor. 1-4, se zhutněním	m2	88,00	12,00	1 056,00
	Celkem za	1 Zemní práce				21 324,44
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce				
12	388111111	Těleso kabelovodu z tvárnic AZD	m	17,00	228,95	3 892,15
	Celkem za	3 Svislé a kompletní konstrukce				3 892,15
Díl: 5		Komunikace				
13	564871111R00	Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 25 cm	m2	88,00	214,50	18 876,00
14	596215041R00	Kladení zámkové dlažby tl. 8 cm do drtě tl. 5 cm	m2	110,00	240,50	26 455,00
15	592453000	dlažba BEST BEATON 8 cm přírodní	m2	90,64	263,00	23 838,32
16	592453175	dlažba CSB CIHLA 20x10x8 cm barevná	m2	22,66	599,00	13 573,34
17	596841111R00	Kladení dlažby z dlaždic kom.pro pěší do lože z MC	m2	3,00	267,00	801,00
18	592453176	dlažba COMCON- VL drážky 400x400x26 mm	m2	3,09	2 695,00	8 327,55
19	9193525	Řezání betové dlažby	m	24,00	198,00	4 752,00
	Celkem za	5 Komunikace				96 623,21
Díl: 8		Trubní vedení				
20	899431111R00	Výšková úprava do 20 cm, zvýšení krytu šoupěte	kus	5,00	962,00	4 810,00
	Celkem za	8 Trubní vedení				4 810,00
Díl: 91		Doplňující práce na komunikaci				
21	917862111R00	Osazení stojat. obrub. bet. s opěrou, lože z B 12,5	m	77,00	235,50	18 133,50
22	59275040	Silniční obrubník MONO 2 přírodní	ks	57,57	126,00	7 253,82
23	M59217504	obrubník BEST SINIA přírodní 100x10x25	ks	20,20	114,00	2 302,80
	Celkem za	91 Doplnující práce na komunikaci				27 690,12
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				
24	998223011R00	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt dlážděný	t	56,42	156,50	8 829,26
25	998223091R00	Přesun hmot, komunikace dlážděné, příplatek 1 km	t	56,42	5,50	310,29
	Celkem za	99 Staveništní přesun hmot				9 139,55

Celkem

163 479,48

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby **Lázně Bělohrad bezbarierová trasa, k.ú. Horní Nová Ves**

JKSO

Název objektu **103 - VJEZDY NA POZEMKY - 2. ČÁST**

EČO

Místo

Horní Nová Ves

Objednatel **Město Lázně Bělohrad**

IČO

DIČ

Projektant **Miloslav Kučera - PRODIS**

00271730

CZ00271730

Zhotovitel **Zdeněk Křištof**

12349615

CZ5607061515

49987551

CZ411231064

Rozpočet číslo Zpracoval

Křištof

Dne

10.6.2010

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.

Rozpočtové náklady CZK

A	Základní rozp. náklady	B	Doplňkové náklady	C	Náklady na umístění stavby
1	HSV Dodávky	8	Práce přesčas	0	13 Zařízení staveniště
2	Montáž	9	Bez pevné podl.	0	14 Mimostav. doprava
3	PSV Dodávky	10	Kulturní památka	0	15 Územní vlivy
4	Montáž	11		0	16 Provozní vlivy
5	"M" Dodávky				17 Ostatní
6	Montáž				18 NUS z rozpočtu
7	ZRN (ř. 1-6)	74 686,00	12 DN (ř. 8-11)		19 NUS (ř. 13-18)
20	HZS		21 Kompl. činnost		22 Ostatní náklady
Projektant			D Celkové náklady		
Datum a podpis			Razítko		
Objednatel			23 Součet 7, 12, 19-22		
Datum a podpis			Razítko		
Zhotovitel			24 DPH 10,00 % z		
Datum a podpis			Razítko		
			25 DPH 20,00 % z 74 686,03		
			26 Cena s DPH (ř. 23-25)		
			89 623,00		
			E Přípočty a odpočty		
			27 Dodávky objednatele		
			28 Klouzavá doložka		
			29 Zvýhodnění + -		

Stavba :	Lázně Bělohrad bezbarierová trasa,k.ú.Horní Nová Ves
Objekt :	103 VJEZDY NA POZEMKY 2.část

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
1 Zemní práce	8 979	0	0	0	0
5 Komunikace	45 996	0	0	0	0
8 Trubní vedení	3 848	0	0	0	0
91 Doplnující práce na komunikaci	11 571	0	0	0	0
99 Staveništní přesun hmot	4 292	0	0	0	0
CELKEM OBJEKT	74 686	0	0	0	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
			0	0
CELKEM VRN				0

ZADÁNÍ S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba :	Lázně Bělohrad bezbarierová trasa,k.ú.Horní Nová Ves
Objekt :	103 VJEZDY NA POZEMKY 2.část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 1		Zemní práce				
1	113106121R00	Rozebrání dlažeb z betonových dlaždic na sucho	m2	12,00	37,00	444,00
2	120001101R00	Příplatek za ztížení vykopávky v blízkosti vedení	m3	4,00	363,50	1 454,00
3	122202202R00	Odkopávky pro silnice v hor. 3 do 1000 m3	m3	23,00	139,50	3 208,50
4	122202209R00	Příplatek za lepivost - odkop. pro silnice v hor.3	m3	23,00	29,30	673,90
5	162401102R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 2000 m	m3	23,00	90,00	2 070,00
6	171201201R00	Uložení sypaniny na skládku	m3	23,00	18,30	420,90
7	181101102R00	Úprava pláně v zářezech v hor. 1-4, se zhutněním	m2	59,00	12,00	708,00
	Celkem za	1 Zemní práce				8 979,30
Díl: 5		Komunikace				
8	564871111R00	Podklad ze šterkodrti po zhutnění tloušťky 25 cm	m2	59,00	214,50	12 655,50
9	596215041R00	Kladení zámkové dlažby tl. 8 cm do drtě tl. 5 cm	m2	59,00	240,50	14 189,50
10	592453000	dlažba BEST BEATON 8 cm přírodní	m2	60,77	263,00	15 982,51
11	9193525	Řezání betové dlažby	m	16,00	198,00	3 168,00
	Celkem za	5 Komunikace				45 995,51
Díl: 8		Trubní vedení				
12	899431111R00	Výšková úprava do 20 cm, zvýšení krytu šoupěte	kus	4,00	962,00	3 848,00
	Celkem za	8 Trubní vedení				3 848,00
Díl: 91		Doplňující práce na komunikaci				
13	917862111R00	Osazení stojat. obrub. bet. s opěrou,lože z B 12,5	m	33,00	235,50	7 771,50
14	M59217504	obrubník BEST SINIA přírodní 100x10x25	ks	33,33	114,00	3 799,62
	Celkem za	91 Doplnující práce na komunikaci				11 571,12
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				
15	998223011R00	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt dlážděný	t	23,70	156,50	3 708,58
16	998223091R00	Přesun hmot, komunikace dlážděné, příplatek 1 km	t	23,70	5,50	130,33
17	97908-2213.R00	Vodorovná doprava suti po suchu do 1 km	t	3,06	39,10	119,65
18	97908-2219.R00	Příplatek za dopravu suti po suchu za další 1 km	t	3,06	9,50	29,07
19	97908-7212.R00	Nakládání suti na dopravní prostředky	t	3,06	99,50	304,47
	Celkem za	99 Staveništní přesun hmot				4 292,10

Celkem

74 686,03

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby **Lázně Bělohrad bezbarierová trasa, k.ú. Horní Nová Ves**

JKSO

Název objektu **104 - PARKOVACÍ STÁNÍ - 2. ČÁST**

EČO

Místo

Horní Nová Ves

IČO

DIČ

Objednatel **Město Lázně Bělohrad**

00271730

CZ00271730

Projektant **Miloslav Kučera - PRODIS**

12349615

CZ5607061515

Zhotovitel **Zdeněk Křištof**

49987551

CZ411231064

Rozpočet číslo Zpracoval

Křištof

Dne

10.6.2010

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.

Rozpočtové náklady CZK

A	Základní rozp. náklady	B	Doplňkové náklady	C	Náklady na umístění stavby
1	HSV Dodávky	8	Práce přesčas	0	13 Zařízení staveniště
2	Montáž	9	Bez pevné podl.	0	14 Mimostav. doprava
3	PSV Dodávky	10	Kulturní památka	0	15 Územní vlivy
4	Montáž	11		0	16 Provozní vlivy
5	"M" Dodávky				17 Ostatní
6	Montáž				18 NUS z rozpočtu
7	ZRN (ř. 1-6)	249 876,00	12 DN (ř. 8-11)		19 NUS (ř. 13-18)
20	HZS		21 Kompl. činnost		22 Ostatní náklady
Projektant				D Celkové náklady	
Datum a podpis				Razítko	
Objednatel				23 Součet 7, 12, 19-22	
Datum a podpis				Razítko	
Zhotovitel				24 DPH 10,00 % z	
Datum a podpis				Razítko	
				25 DPH 20,00 % z 249 876,19	
				26 Cena s DPH (ř. 23-25)	
				299 851,00	
				E Přípočty a odpočty	
				27 Dodávky objednatele	
				28 Klouzavá doložka	
				29 Zvýhodnění + -	

Stavba :	Lázně Bělohrad bezbarierová trasa,k.ú.Horní Nová Ves
Objekt :	104 PARKOVACÍ STÁNÍ 2.část

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
1 Zemní práce	101 141	0	0	0	0
3 Svislé a kompletní konstrukce	23 811	0	0	0	0
5 Komunikace	86 763	0	0	0	0
8 Trubní vedení	5 772	0	0	0	0
91 Doplnující práce na komunikaci	19 975	0	0	0	0
99 Staveništní přesun hmot	12 415	0	0	0	0
CELKEM OBJEKT	249 876	0	0	0	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
			0	0
CELKEM VRN				0

ZADÁNÍ S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba :	Lázně Bělohrad bezbarierová trasa,k.ú.Horní Nová Ves
Objekt :	104 PARKOVACÍ STÁNÍ 2.část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 1						
Zemní práce						
1	115101208	Přeložka kabelu stranová	m	37,00	31,20	1 154,40
2	120001101R00	Příplatek za ztižení vykopávky v blízkosti vedení	m3	67,00	363,50	24 354,50
3	122202202R00	Odkopávky pro silnice v hor. 3 do 1000 m3	m3	45,00	139,50	6 277,50
4	122202209R00	Příplatek za lepivost - odkop. pro silnice v hor.3	m3	45,00	29,30	1 318,50
5	132201101R00	Hloubení rýh šířky do 60 cm v hor.3 do 100 m3	m3	56,40	586,00	33 050,40
6	132201109R00	Příplatek za lepivost - hloubení rýh 60 cm v hor.3	m3	56,40	165,50	9 334,20
7	162401102R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 2000 m	m3	60,60	90,00	5 454,00
8	171201201R00	Uložení sypaniny na skládku	m3	60,60	18,30	1 108,98
9	174101101R00	Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním	m3	40,80	73,00	2 978,40
10	175101101R00	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny	m3	15,60	339,50	5 296,20
11	58337310	Štěrkopisek frakce 0-4 tř.B	T	26,05	369,50	9 626,21
12	181101102R00	Úprava pláně v zářezech v hor. 1-4, se zhutněním	m2	99,00	12,00	1 188,00
Celkem za 1 Zemní práce						101 141,29
Díl: 3						
Svislé a kompletní konstrukce						
13	388111111	Těleso kabelovodu z tvárnic AZD	m	104,00	228,95	23 810,80
Celkem za 3 Svislé a kompletní konstrukce						23 810,80
Díl: 5						
Komunikace						
14	564851111R00	Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 15 cm	m2	198,00	135,50	26 829,00
15	596215041R00	Kladení zámkové dlažby tl. 8 cm do drtě tl. 5 cm	m2	99,00	240,50	23 809,50
16	592453000	dlažba BEST BEATON 8 cm přírodní	m2	101,97	263,00	26 818,11
17	9193525	Řezání betové dlažby	m	47,00	198,00	9 306,00
Celkem za 5 Komunikace						86 762,61
Díl: 8						
Trubní vedení						
18	899431111R00	Výšková úprava do 20 cm, zvýšení krytu šoupěte	kus	6,00	962,00	5 772,00
Celkem za 8 Trubní vedení						5 772,00
Díl: 91						
Doplňující práce na komunikaci						
19	917862111R00	Osazení stojat. obrub. bet. s opěrou,lože z B 12,5	m	54,00	235,50	12 717,00
20	59275040	Silniční obrubník MONO 2 přírodní	ks	54,54	126,00	6 872,04
21	915711111R00	Vodorovné značení střík.barvou dělicích čar 12 cm	m	17,00	22,70	385,90
Celkem za 91 Doplnující práce na komunikaci						19 974,94
Díl: 99						
Staveništní přesun hmot						
22	998223011R00	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt dlážděný	t	76,63	156,50	11 993,06
23	998223091R00	Přesun hmot, komunikace dlážděné, příplatek 1 km	t	76,63	5,50	421,48
Celkem za 99 Staveništní přesun hmot						12 414,55

Celkem

249 876,19

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby **Lázně Bělohrad bezbarierová trasa, k.ú. Horní Nová Ves**

JKSO

Název objektu **105 - ÚPRAVA A ODVODNĚNÍ SIL. II/284 - 2. ČÁST**

EČO

Místo

Horní Nová Ves

IČO

DIČ

Objednatel **Město Lázně Bělohrad**

00271730

CZ00271730

Projektant **Miloslav Kučera - PRODIS**

12349615

CZ5607061515

Zhotovitel **Zdeněk Křištof**

49987551

CZ411231064

Rozpočet číslo Zpracoval

Křištof

Dne

10.6.2010

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.

Rozpočtové náklady CZK

A	Základní rozp. náklady	B	Doplňkové náklady	C	Náklady na umístění stavby
1	HSV Dodávky	8	Práce přesčas	0	13 Zařízení staveniště
2	Montáž	9	Bez pevné podl.	0	14 Mimostav. doprava
3	PSV Dodávky	10	Kulturní památka	0	15 Územní vlivy
4	Montáž	11		0	16 Provozní vlivy
5	"M" Dodávky				17 Ostatní
6	Montáž				18 NUS z rozpočtu
7	ZRN (ř. 1-6) 587 853,00	12	DN (ř. 8-11)		19 NUS (ř. 13-18)
20	HZS	21	Kompl. činnost		22 Ostatní náklady
Projektant				D Celkové náklady	
Datum a podpis				23 Součet 7, 12, 19-22 587 853,00	
Razítko				24 DPH 10,00 % z	
Objednatel				25 DPH 20,00 % z 587 853,11 117 571,00	
Datum a podpis				26 Cena s DPH (ř. 23-25) 705 424,00	
Razítko				E Přípočty a odpočty	
Zhotovitel				27 Dodávky objednatele	
Datum a podpis				28 Klouzavá doložka	
Razítko				29 Zvýhodnění + -	

Stavba :	Lázně Bělohrad bezbarierová trasa,k.ú.Horní Nová Ves
Objekt :	105 ÚPRAVA A ODVODNĚNÍ SIL.II/284 2.část

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
1 Zemní práce	241 848	0	0	0	0
3 Svislé a kompletní konstrukce	14 882	0	0	0	0
4 Vodorovné konstrukce	2 880	0	0	0	0
5 Komunikace	235 240	0	0	0	0
8 Trubní vedení	46 289	0	0	0	0
99 Staveništní přesun hmot	46 715	0	0	0	0
CELKEM OBJEKT	587 853	0	0	0	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
			0	0
CELKEM VRN				0

ZADÁNÍ S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba :	Lázně Bělohrad bezbarierová trasa,k.ú.Horní Nová Ves
Objekt :	105 ÚPRAVA A ODVODNĚNÍ SIL.II/284 2.část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 1						
1	113107125R00	Odstranění podkladu pl. 200 m2,kam.drcené tl.50 cm	m2	48,00	647,00	31 056,00
2	113107142R00	Odstranění podkladu pl.do 200 m2, živice tl. 10 cm	m2	48,00	158,00	7 584,00
3	115101208	Přeložka kabelu stranová	m	132,00	31,20	4 118,40
4	120001101R00	Příplatek za ztížení vykopávky v blízkosti vedení	m3	135,00	363,50	49 072,50
5	132201101R00	Hloubení rýh šířky do 60 cm v hor.3 do 100 m3	m3	134,35	586,00	78 729,10
6	132201109R00	Příplatek za lepivost - hloubení rýh 60 cm v hor.3	m3	134,35	166,50	22 369,28
7	162401102R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 2000 m	m3	40,40	90,00	3 636,00
8	171201201R00	Uložení sypaniny na skládku	m3	40,40	18,20	735,28
9	174101101R00	Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním	m3	93,95	73,00	6 858,35
10	175101101R00	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny	m3	39,40	339,50	13 376,30
11	58337310	Štěrkopisek frakce 0-4 tř.B	T	65,80	369,50	24 312,36
Celkem za 1 Zemní práce						241 847,57
Díl: 3						
12	388111111	Těleso kabelovodu z tvárníc AZD	m	65,00	228,95	14 881,75
Celkem za 3 Svislé a kompletní konstrukce						14 881,75
Díl: 4						
13	452386111R00	Výrovnávací prstence z betonu B 7,5 výšky 100 mm	kus	5,00	382,00	1 910,00
14	5920002	prsteneček TBV Q390	ks	4,04	240,00	969,60
Celkem za 4 Vodorovné konstrukce						2 879,60
Díl: 5						
15	564861111R00	Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 20 cm	m2	350,00	175,50	61 425,00
16	577141112R00	Beton asfaltový ABS, ABH tř.1 do 3 m, tl.5 cm	m2	175,00	366,00	64 050,00
17	577151113R00	Beton asfaltový ABS, ABH tř.1 do 3 m, tl.6 cm	m2	175,00	439,00	76 825,00
18	599111111R00	Zálivka živičná dilatačních spár	m	305,00	108,00	32 940,00
Celkem za 5 Komunikace						235 240,00
Díl: 8						
19	871313121R00	Montáž trub z tvrdého PVC, gumový kroužek, DN 150	m	5,00	18,80	94,00
20	28611020	Trubka PVC kanaliz.s kroužky d 160x4,7x5000 mm	kus	1,03	1 368,00	1 409,04
21	877355121R00	Výřez a montáž tvarovky z PVC na potrubí DN 200	kus	5,00	265,00	1 325,00
22	895941311R00	Zřízení vpusti uliční z dílců typ UVB - 50	kus	5,00	1 435,00	7 175,00
23	59223822	Vpust' uliční betonová kompletní	kus	5,00	1 512,00	7 560,00
24	899203111R00	Osazení mříží litinových s rámem do 150 kg	kus	5,00	751,00	3 755,00
25	552421401	vtoková mříž 500x500,C250	ks	5,00	3 795,00	18 975,00
26	59200082	kalový koš		5,00	660,00	3 300,00
27	899623141R00	Obetonování potrubí nebo zdiva stok betonem B 12,5	m3	0,80	3 370,00	2 696,00
Celkem za 8 Trubní vedení						46 289,04
Díl: 99						
28	998223011R00	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt dlážděný	t	85,97	156,50	13 454,77
29	998223091R00	Přesun hmot, komunikace dlážděné, příplatek 1 km	t	85,97	5,50	472,85
30	919731121R00	Zarovnání styčné plochy živičné tl. do 5 cm	m	305,00	28,50	8 692,50
31	919735111R00	Řezání stávajícího živičného krytu tl. do 5 cm	m	305,00	58,00	17 690,00
32	97908-2213.R00	Vodorovná doprava suti po suchu do 1 km	t	43,25	39,10	1 691,00
33	97908-2219.R00	Příplatek za dopravu suti po suchu za další 1 km	t	43,25	9,50	410,86
34	97908-7212.R00	Nakládání suti na dopravní prostředky	t	43,25	99,50	4 303,18
Celkem za 99 Staveništní přesun hmot						46 715,15

Celkem

587 853,11